PAGE

       В Осиповчский райисполком
       _____________________________________________
                   (фамилия, имя, отчество)

проживающей(го) по адресу:
                         (дата выдачи паспорта)

____________________________________________
                                              (телефон)
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать удостоверение пострадавшего от катастрофы на Чернобыльской АЭС, других радиационных аварий в соответствии со статьей 24 Закона Республики Беларусь от 6 января 2009г. №9 – 3 «О социальной защите граждан, пострадавших от  катастрофы на Чернобыльской АЭС, других радиационных аварий».

До выезда с территории радиоактивного загрязнения из зоны эвакуации (отчуждения), зоны первоочередного отселения и зоны последующего отселения проживал(а) по адресу: _____________________ _______________________________________________________________

_______________________________________________________________

В период с ___ _________г. по ____ ___________г

Дата _____________20___ г.                                               Подпись_________________

Заявление принял____________________
В Осиповичский райисполком

ОБРАЗЕЦ
Иванова Ивана Ивановича_________

                (Ф.И.О.)

г.Осиповичи, ул.Королева, д.23, кв. 9

                         (адрес )

                   8029-611-11-11                .

                (номер телефона)
З А Я В Л Е Н И Е

      Прошу выдать удостоверение пострадавшего от катастрофы на Чернобыльской АЭС, других радиационных аварий в соответствии со статьей 24 Закона Республики Беларусь от 6 января 2009г. №9 – 3 «О социальной защите граждан, пострадавших от  катастрофы на Чернобыльской АЭС, других радиационных аварий».
До выезда с территории радиоактивного загрязнения из зоны эвакуации (отчуждения), зоны первоочередного отселения и зоны последующего отселения проживал(а) по адресу: _____________________ _______________________________________________________________

_______________________________________________________________

В период с _01.01.1980_г. по __27.04.1986г.
Дата 1 января 20___ г.                                                  Подпись_________________

                                                                                                         Иванов И.И.

Заявление принял_____________________